[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ -проект
__ сентября  2015 года                                                                               №____
С. Литвиновка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Литвиновского
сельского поселения от 31.10.2013

года № 30 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 31.10.2013 г № 30 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Добавить подпункт 3 в пункт 5 следующего содержания:
« 3. семьи, имеющих детей-инвалидов до 18 лет»
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой и председателем  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  Пузановым П.И.
Глава Литвиновского
сельского поселения                                                                    Т.Г. Холоднякова
PAGE
1